
   

Prefeitura Municipal de Cocal de Telha-PI 

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento 

Gabinete da Prefeita 
 

  
 RUA FRANCISCO ALVES MENDES 149 – CENTRO / CEP 64278-000 / COCAL DE TELHA – PIAUÍ 

CNPJ: 01.612.574/0001-83 www.cocaldetelha.pi.gov.br Telefone: (86) 3263 - 0238 

 

DECRETO GP Nº 35/2021                             Cocal de Telha – PI, 30 de agosto de 2021. 

 

“Nomeia os membros para integrar a Comissão Eleitoral Provisória 

para o processo de escolha dos novos representantes do Conselho da 

Alimentação Escolar – CAE do município de Cocal de Telha – Piauí”. 

 

 

A EXCELENTISSÍMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE COCAL DE 

TELHA, KARYNE ARAGÃO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela 

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Ficam nomeados os membros abaixo relacionados, para comporem a COMISSÃO 

ELEITORAL provisória designada para execução do processo de escolha dos novos 

representantes do Conselho da Alimentação Escolar – CAE do município de Cocal de Telha – 

Piauí conforme o Edital 004/2021 para o quadriênio 2021 a 2024. 

 

COMISSÃO ELEITORAL PROVISÓRIA 

PRESIDENTE: JOELMA BONA PEREIRA – CPF: 489.894.703-63 

SECRETÁRIA: MARIA DO ROSÁRIO VIEIRA SILVA – CPF: 351.133.083-15 

MEMBRO: ANTONIA BATISTA DE SOUZA – CPF: 883.214.013-68 

 

 

Art. 2º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

 

Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Cocal de Telha, Estado do Piauí, 

aos 30 (trinta) dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte um (2021). 

 

 

 

KARYNE ARAGÃO CANSANÇÃO  

Prefeita Municipal 

http://www.cocaldetelha.pi.gov.br/

